broj: 612 zv. „Križevići“ u naravi oranica/njiva 6. klase ukupne površine 29914 m2, upisana u KKU 
broj: 179 K.O Ratkovići i ZK uložak broj: 179 K.O. Ratkovići kao vlasništvo i posjed ZZ "Poljopromet" 

Čelić sa dijelom 1/1 isplati cjelokupan iznos od 11.485,00 KM (slovima: 

jedanaesthiljadačetiristotineosamdesetpet KM), odnosno  5,00 KM/m², shodno procjeni stalnog sudskog 
vještaka poljoprivredne struke Bečić Seada od 01.09.2025.godine. 

Član 2. 

Umjesto isplate u gotovom novcu iz člana 1. ove Odluke, izvršit će se kompenzacija potraživanja 

po osnovu Presude Općinskog suda u Tuzli broj: